様式第２号（第 10 条関係）

年   月   日

北秋田市長 様

申請者 住  所

氏  名              ○印

電話番号

北秋田市特定空家等解体撤去事業費補助金実績報告書

     年  月  日付け指令北秋総第      号で交付決定通知があった北

秋田市特定空家等解体撤去事業費補助金については、次のとおり補助事業が完了したの

で、北秋田市特定空家等解体撤去事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により、次のとお

り関係書類を沿えて報告します。

１．補助金の交付決定額

                     円

２．補助事業の実施期間

年   月   日  着手

年   月   日  完了

３．添付書類

 □補助対象事業に係る工事請負契約書の写し

 □補助対象事業に係る経費の領収書及び明細書の写し

 □補助対象事業の施工中及び施工後の写真

□補助対象事業の実施に伴う廃棄物処理に係る廃棄物の処理及び清掃に関する法律

（昭和 45 年法律第 137 号）に規定する産業廃棄物管理票の写し

□建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成 12 年法律第 104 号）に基づく

届出済証の写し（一定規模以上の除却工事に限る。）